

BRANDO HOLDING ApS

CVR-nr.: 26134099

Lundemosen 57
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Ruddi Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRANDO HOLDING ApS
Lundemosen 57
2670 Greve

CVR-nr: 26134099
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapir og andre værdipapirer samt tilgodehavender.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 35.8446. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.844	-1.650
Resultat af ordinær primær drift		-1.844	
Andre finansielle indtægter		57.995	19.381
Andre finansielle omkostninger		-8.205	-1.082
Ordinært resultat før skat		47.946	16.649
Skat af årets resultat		-12.102	-3.753
Årets resultat		35.844	12.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			11.400
Overført resultat		-21.356	1.496
I alt		35.844	12.896

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		998.537	256.924
Andre tilgodehavender			148.709
Finansielle anlægsaktiver i alt		998.537	405.633
Anlægsaktiver i alt		998.537	405.633
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		44.000	650.827
Tilgodehavender i alt		44.000	650.827
Likvide beholdninger		55.180	7.000
Omsætningsaktiver i alt		99.180	657.827
AKTIVER I ALT		1.097.717	1.063.460

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		914.175	935.531
Forslag til udbytte		57.200	
Egenkapital i alt		1.096.375	1.060.531
Skyldig selskabsskat		166	1.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.176	1.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.342	2.929
Gældsforpligtelser i alt		1.342	2.929
PASSIVER I ALT		1.097.717	1.063.460

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0